Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 108/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS JOSÉ WOLCHER  028.***.819-06

165234960 124392 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2 CLEITON PONTEL 087.***.509-50 180316175 142744 MANGUEIRINHA

3 DIEGO CORREIA DA LUZ 077.***.389-48 184010844 143929 BITURUNA

4 DIRCEU SOARES 090.***.579-05 183518810 143886 FOZ DO IGUAÇU

5 ERONDI CAMARGO DA ROCHA  905.***.089-49

167285309 123240 AGUDOS DO SUL

6 FABIANO ANSELMO BARNI 004.***.919-32 164245187 137556
 JARDIM ALEGRE

7 FABIANO ANSELMO BARNI  004.***.919-32

164245179 137555 JARDIM ALEGRE

8 FELIPE PEREIRA PERETTI 064.***.479-33 168764715 139486 VITORINO

9 FELIPE PEREIRA PERETTI 064.***.479-33 168764685 139485  VITORINO

10 GENILSON JOSE DA CRUZ CARDOSO 061.***.829-41 166644968 138305 REBOUÇAS

11 GILDO ROZENTAL 356.***.770-04 180267425 142731 FRANCISCO BELTRÃO

12 HELDER PINTO ROSA 099.***.789-17 164792390 137742 QUINTA DO SOL

13 JACIR PRADO ROCHA 025.***.859-10 184984016 143562 QUEDAS DO IGUAÇU

14 JENISSON ALBERTON  037.***.829-52

180255532 142721
 VERÊ

15 JOSE DOS PRAZERES 649.***.259-49 167498159 138692 TERRA BOA

16 JOSÉ LOURENÇO PICKISIUS 074.***.309-63 180097023 142656 LAPA

17 MARCOS ROGÉRIO GRECA 503.***.409-00 183898531 143845 ARAUCÁRIA

18 MARIANO CORREA 616.***.799-20 164435440 137653 SÃO MATEUS DO SUL

19 MARIO JOSE FRANCHIN 337.***.559-04 184296403 144155 CORONEL VIVIDA

20 OSNI BATISTA RAMOS FERREIRA 083.***.069-74 181776099 143345 ENÉAS MARQUES

21 PEDRO ALVES 355.***.519-53 164772330 137731 GUARATUBA

22 VANDERLEI CRESPIM  881.***.669-87

175598804 141415 MANGUEIRINHA

23 VILMAR JOSE ADONA 021.***.359-69 164618919 137526 CAMPINA DO SIMÃO

24 VILSON DOS SANTOS 028.***.249-61 185087190 144344 QUEDAS DO IGUAÇU

25 ZOEL BORGO  339.***.329-87

181430443 142897  IMBITUVA

Curitiba, 17 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI